dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

182/02-19

183/02-19

184/02-19

185/02-19

186/02-19

187/02-19

188/02-19

189/02-19

190/02-19

191/02-19

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep M'pynn"

000 "MacTep Mpynn"

CBepeHuna

Mopo3oB AnekcaHap Hukonaesuy

005496

11.03.2009

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2019

02.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

04.10.2019

07.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNWXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HEeABVNXNMOCTN

nomMewieHme, oueHKa
HeABMXNMOCTN

rnomMeLLeHmne, oLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

rnoMeLlleHmne, oLLeHKa
HeABUXXUMOCTH

nomMewleHme, oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



192/02-19

193/02-19

194/02-19

195/02-19

196/02-19

197/02-19

198/02-19

199/02-19

200/02-19

201/02-19

202/02-19

203/02-19

204/02-19

205/02-19

206/02-19

207/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

12.10.2019

12.10.2019

12.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

nomMewieHme, oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

nomMeuwleHmne, oleHKa
HEABNXNMOCTHN

nomMellieHmne, oleHKa
HeOBMXNMOCTU

nomMewieHme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

nomMewieHme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

rnomMeLlleHmne, oLeHKa
HeOBUXKUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

XKU0N A0M, OLUEeHKa
HeOoBMXUMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa

HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

XKUI0N O0M, OLUEeHKa
HeaoBMXUMOCTN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



208/02-19

209/02-19

210/02-19

211/02-19

212/02-19

213/02-19

214/02-19

215/02-19

216/02-19

217/02-19

218/02-19

219/02-19

220/02-19

221/02-19

222/02-19

223/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

24.10.2019

26.10.2019

26.10.2019

26.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

29.10.2019

28.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa y4acCToOK, Ol EeHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

XKUI0N O0M, OLUeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

XKU0N AO0M, OLUEeHKa
HeaoBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



224/02-19

225/02-19

226/02-19

227/02-19

228/02-19

229/02-19

230/02-19

231/02-19

232/02-19

233/02-19

234/02-19

235/02-19

236/02-19

237/02-19

238/02-19

239/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

06.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

nomMeuwleHmne, oleHKa
HEABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCTOoK, OLLeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



240/02-19

241/02-19

242/02-19

243/02-19

244/02-19

245/02-19

246/02-19

247/02-19

248/02-19

249/02-19

250/02-19

251/02-19

252/02-19

253/02-19

254/02-19

255/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

17.11.2019

17.11.2019

17.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

14.11.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCTOoK, OLLeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



256/02-19

257/02-19

258/02-19

259/02-19

260/02-19

261/02-19

262/02-19

263/02-19

264/0219

265/02-19

266/02-19

267/02-19

268/02-19

269/02-19

270/02-19

271/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

14.11.2019

23.11.2019

23.11.2019

23.11.2019

23.11.2019

23.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

03.12.2019

04.12.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa

HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa

HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa

HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa

HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa

HeABVMXNMOCTN

3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLLeHKa

HEeABUNXNMOCTHN

XKUION O0M, OLUEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

XKWUIOW A0M, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLLeHKa

HEABUNXNMOCTHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



272/02-19

273/02-19

274/02-19

275/02-19

276/02-19

277/02-19

278/02-19

279/02-19

280/02-19

281/02-19

282/02-19

283/02-19

284/02-19

285/02-19

286/02-19

287/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

XKUION O0M, OLUEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



288/02-19

289/02-19

290/02-19

291/02-19

292/02-19

293/02-19

294/02-19

295/02-19

296/02-19

297/02-19

298/02-19

299/02-19

300/02-19

301/02-19

302/02-19

303/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCTOoK, OLLeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeaBUXKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



304/02-19

305/02-19

306/02-19

307/02-19

308/02-19

309/02-19

310/02-19

311/02-19

312/02-19

313/02-19

314/02-19

315/02-19

316/02-19

317/02-19

318/02-19

319/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

09.12.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa
HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCTOoK, OLLeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTN

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



320/02-19

321/02-19

322/02-19

323/02-19

324/02-19

325/02-19

326/02-19

327/02-19

328/02-19

329/02-19

330/02-19

331/02-19

332/02-19

333/02-19

334/02-19

335/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Mpynn"

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

3eMeJIbHbIN Y4aCToK, OLleHKa

HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCToOK, olUeHKa

HEABNXNMOCTHN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa

HeOBMXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa

HeABVMXNMOCTN

3eMefibHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa

HeABVMXNMOCTN

3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLLeHKa

HEeABUNXNMOCTHN

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEeABNXNMOCTN

nomMewieHmne, olueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

nomMewieHme, oueHKa
HeABVMXNMOCTHN

rnomMeLLeHmne, oLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

rnomMeLlleHmne, oLLeHKa
HeABUXXUMOCTH

nomMewieHme, oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

nomMewleHmne, olueHKa
HEABUNXNMOCTHN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



336/02-19

337/02-19

338/02-19

339/02-19

340/02-19

341/02-19

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

19.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

nomMewieHme, oueHKa

HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



